Rapor Tarihi Ortagin Adi

(T Giinii)

07/05/2020
07/05/2020
07/05/2020
07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

07/05/2020

Soyadi / Unvani

CIHAT KORA

FERIT KORA
KORA HOLDING

AS

MEHMET REHA

KORA

OZAY KORA

A1 CAPITAL
YATIRIM
MENKUL

DEGERLERA.S.
METRO YATIRIM

MENKUL

DEGERLERA.S.

METIN KURU

NUR_ETTiN
DENIZ

ihracc Sirket

ALKIM ALKALI KIMYA
AS.
ALKIM ALKALI KIMYA
AS.
ALKIM ALKALI KIMYA
A.S.
ALKIM ALKALI KIMYA
AS.
ALKIM ALKALI KIMYA
A.S.

GULER YATIRIM
HOLDING A.S.

METRO YATIRIM
ORTAKLIGI AS.

PRIZMA PRES
MATBAACILIK
YAYINCILIK SANAYi VE
TICARET A.S.

ULASLAR TURIZM
YATIRIMLARI VE
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI TICARET
PAZARLAMA A S.

T-1 Giiniinde
Sirket

Sermayesinde
Sahip Olunan

Paylar
Nominal
Tutar (TL)

3.005.882,81
1.187.312,45
5.007.544,79
2.387.640,27

1.078.851,57

2.000.000,98

2.050.000,37

7.259.811,68

152.851,00

Sirket
Sermayesind
e Sahip
Olunan
Paylar
Nominal
Tutar (TL)

18.213.091,14
7.107.830,70

29.488.736,79
14.485.178,39

6.393.103,48

1.375.000,98

4.100.000,74

5.259.157,68

T-1 T
T Giiniinde Giiniinde Giiniinde
Sahip Sahip
Olunan Olunan
Paylarin @ Paylarin
Sirket Sirket
Sermayes Sermayesi
i Icindeki Igindeki
Payi (%) Payi (%)
12,16% 18,15%
4,80% 7,08%
20,25% 29,39%
9,66% 14,44%
4,36% 6,37%
6,67% 4,58%
9,76% 15,73%
30,25% 21,91%
1,37% 8,74%

975.000,00

T-1
Guniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

24.725.000
24.725.000
24.725.000
24.725.000

24.725.000

30.000.000

21.000.000

24.000.000

11.157.000

T
Giniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

100.335.243
100.335.243
100.335.243
100.335.243

100.335.243

30.000.000

26.066.706

24.000.000

11.157.000



T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4)Sermaye artirimi siireglerinde toplam sermaye ve ortaklk paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz sermaye artirrmina iliskin yatirrmci
hesaplarina yapilan aktarimlara gére giincellenmektedir. Bu nedenle sermaye artirimi slirecinde yatirimcilarin oranlari glinliik olarak degisebilmektedir.
(5) Paylarinin timi MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.



